
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 기반조성(보건/보건의료)
단위: 효율적인 보건소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,123,308 4,888,390 234,918

국            482,537 504,987 △22,450

기            592,575 562,726 29,849

도            235,649 234,149 1,500

군          3,812,547 3,586,528 226,019

보건의료 기반조성(보건/보건의료) 1,496,112 1,329,112 167,000

국            378,096 378,096 0

기             51,345 50,845 500

도             73,674 73,674 0

군            992,997 826,497 166,500

효율적인 보건소 운영 1,344,123 1,177,123 167,000

국            378,096 378,096 0

기             51,345 50,845 500

도             73,674 73,674 0

군            841,008 674,508 166,500

보건기관 인프라 개선지원사업 1,000 0 1,000

기                500 0 500

군                500 0 500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

군                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○보건기관 인프라개선 pc구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

군                500 0 500

차량 이동진료 운영 사업 166,000 0 166,000

405 자산취득비 166,000 0 166,000

01 자산및물품취득비 166,000 0 166,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 기반조성(보건/보건의료)
단위: 효율적인 보건소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 이동진료 차량(35인승) 구입                86,000                  0           86,000

  ○ 물리치료 등 의료장비 구입                80,000                  0           80,000

  86,000,000원 * 1대

  80,000,000원 * 1식

예방의약관리(보건/보건의료) 680,365 677,759 2,606

국             18,036 18,036 0

기             68,178 67,294 884

도             27,374 27,374 0

군            566,777 565,055 1,722

전염병 예방관리 468,631 466,631 2,000

국             18,036 18,036 0

기             35,485 35,485 0

도             22,147 22,147 0

군            392,963 390,963 2,000

방역사업 209,885 209,885 0

201 일반운영비 13,405 15,205 △1,800

01 사무관리비 13,405 15,205 △1,800

  ○방역소독 장비 수리                 6,575              8,375          △1,800

    -휴대용 방역소독기                 4,975              6,775          △1,800  경정  50,000원*199대*50%

206 재료비 162,140 160,340 1,800

01 재료비 162,140 160,340 1,800

  ○방역약품 희석용 유류(경유) 구입                 7,000              5,200            1,800  경정  1,400원*200ℓ*25회

임상병리실 운영 109,900 107,900 2,000

307 민간이전 11,800 9,800 2,000

01 의료및구료비 11,800 9,800 2,000

  ○에이즈 검사시약 외 5종                 3,500              1,500            2,000  경정 3,500,000원

예방접종사업 205,111 205,768 △657

기             31,809 31,809 0
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부서: 보건소
정책: 예방의약관리(보건/보건의료)
단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,227 5,227 0

군            168,075 168,732 △657

예방접종관리 141,493 142,150 △657

307 민간이전 135,693 136,350 △657

01 의료및구료비 135,693 136,350 △657

  ○신증후군출혈열 예방접종 구입                22,843             23,500            △657

  ○인플루엔자 예방접종 백신 구입(세입)                22,500             30,000          △7,500

  ○60세이상 인플루엔자 무료예방접종 백신구입                67,500             60,000            7,500

  경정 5,857원*3,900명

  경정 7,500원*3,000명

  경정 7,500원*9,000명

의약관련 관리체계구축 6,623 5,360 1,263

기                884 0 884

군              5,739 5,360 379

재난 현장 출동의료팀 운영 1,263 0 1,263

기                884 0 884

군                379 0 379

201 일반운영비 1,263 0 1,263

기                884 0 884

군                379 0 379

01 사무관리비 1,263 0 1,263

  ○ 응급의료지원 운영비                 1,263                  0            1,263  1,263,000원

기                884 0 884

군                379 0 379

건강증진(보건/보건의료) 2,341,025 2,308,985 32,040

국             86,405 108,855 △22,450

기            473,052 444,587 28,465

도            134,601 133,101 1,500

군          1,646,967 1,622,442 24,525

주민건강증진 역량 강화 1,682,150 1,662,150 20,000
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부서: 보건소
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             86,405 108,855 △22,450

기            198,903 176,453 22,450

도             95,187 95,187 0

군          1,301,655 1,281,655 20,000

불임부부지원 44,900 44,900 0

국                  0 22,450 △22,450

기             22,450 0 22,450

도             11,225 11,225 0

군             11,225 11,225 0

301 일반보상금 44,900 44,900 0

국                  0 22,450 △22,450

기             22,450 0 22,450

도             11,225 11,225 0

군             11,225 11,225 0

01 사회보장적수혜금 44,900 44,900 0

  ○체외수정시술비 지원                26,856             26,856                0  경정1,342,800원*20명

국                  0 13,428 △13,428

기             13,428 0 13,428

도              6,714 6,714 0

군              6,714 6,714 0

  ○인공수정시술비 지원                18,044             18,044                0  경정515,530원*35명

국                  0 9,022 △9,022

기              9,022 0 9,022

도              4,511 4,511 0

군              4,511 4,511 0

활기찬 건강증진마을 가꾸기 92,000 72,000 20,000

307 민간이전 92,000 72,000 20,000

02 민간경상보조 92,000 72,000 20,000

  ○활기찬 건강증진 마을가꾸기 건강관리기구 구입                92,000             72,000           20,000  경정 2,000,000원*46개소
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부서: 보건소
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

임산부 영유아 보충영양사업 131,816 131,816 0

국             65,908 65,908 0

군             65,908 65,908 0

101 인건비 59,000 66,000 △7,000

국             29,500 33,000 △3,500

군             29,500 33,000 △3,500

04 기간제근로자등보수 59,000 66,000 △7,000

  ○임산부영유아 보충영양사업 전문요원 인건비(2명)                48,000             54,000          △6,000  경정 48,000,000원

국             24,000 27,000 △3,000

군             24,000 27,000 △3,000

  ○임산부영유아 보충영양사업 전문요원 4대 보험료                 4,000              4,500            △500  경정 4,000,000원

국              2,000 2,250 △250

군              2,000 2,250 △250

  ○임산부영유아 보충영양사업 전문요원 퇴직금                 4,000              4,500            △500  경정 4,000,000원

국              2,000 2,250 △250

군              2,000 2,250 △250

201 일반운영비 6,484 5,500 984

국              3,242 2,750 492

군              3,242 2,750 492

01 사무관리비 6,484 5,500 984

  ○임산부영유아 보충영양사업 식품패키지스티커 제작                 2,984              2,000              984  경정  2,984,000원

국              1,492 1,000 492

군              1,492 1,000 492

206 재료비 66,332 58,332 8,000

국             33,166 29,166 4,000

군             33,166 29,166 4,000

01 재료비 66,332 58,332 8,000

  ○임산부영유아 보충영양사업 식품구입 지원                66,332             58,332            8,000  경정 66,332,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             33,166 29,166 4,000

군             33,166 29,166 4,000

307 민간이전 0 1,984 △1,984

국                  0 992 △992

군                  0 992 △992

01 의료및구료비 0 1,984 △1,984

  ○임산부영유아 보충영양사업 추진 빈혈스틱외1종구입                     0              1,984          △1,984  경정 0원

국                  0 992 △992

군                  0 992 △992

취약계층 보건의료서비스 제공 611,587 599,547 12,040

기            253,105 247,090 6,015

도             39,414 37,914 1,500

군            319,068 314,543 4,525

방문건강관리사업 189,331 189,321 10

기             94,666 94,666 0

군             94,665 94,655 10

201 일반운영비 6,681 6,671 10

기              3,341 3,341 0

군              3,340 3,330 10

01 사무관리비 6,681 6,671 10

  ○방문건강관리사업 보건진료원 교육비                 2,020              2,010               10  경정 126,200원*16명

기              1,010 1,010 0

군              1,010 1,000 10

암치료비 지원 110,974 100,974 10,000

기             55,487 50,487 5,000

도             16,646 15,146 1,500

군             38,841 35,341 3,500

301 일반보상금 110,974 100,974 10,000

기             55,487 50,487 5,000
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부서: 보건소
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             16,646 15,146 1,500

군             38,841 35,341 3,500

01 사회보장적수혜금 110,974 100,974 10,000

  ○암 치료비 지원               110,974            100,974           10,000  경정 1,109,740원*100명

기             55,487 50,487 5,000

도             16,646 15,146 1,500

군             38,841 35,341 3,500

치매조기검진 지원 35,386 33,356 2,030

기             17,693 16,678 1,015

군             17,693 16,678 1,015

402 민간자본이전 4,066 2,036 2,030

기              2,033 1,018 1,015

군              2,033 1,018 1,015

02 민간대행사업비 4,066 2,036 2,030

  ○치매조기검진비                 4,066              2,036            2,030  경정 6,776원*600명

기              2,033 1,018 1,015

군              2,033 1,018 1,015

재무활동(보건소)(보건/보건의료) 33,272 0 33,272

보전지출 33,272 0 33,272

보전지출 33,272 0 33,272

802 반환금기타 33,272 0 33,272

01 국고보조금반환금 25,218 0 25,218

  ○ 예방접종비                    17                  0               17

  ○ 산모신생아도우미 지원                11,902                  0           11,902

  ○ 수돗물불소농도 조정사업                 3,790                  0            3,790

  ○ 신생아 난청 조기검진                   345                  0              345

  ○ 불임부부지원                 5,749                  0            5,749

  16,510원

  11,901,230원

  3,790,000원

  344,500원

  5,748,780원
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 병의원 접종비                 2,137                  0            2,137

  ○ 양정보건진료소 이전신축공사                   213                  0              213

  ○ 용두보건진료소 이전신축공사                   213                  0              213

  ○ 선천성대사이상검사비 및 환아관리                   852                  0              852

  2,136,990원

  213,000원

  213,000원

  851,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,054 0 8,054

  ○ 예방접종비                     9                  0                9

  ○ 불임부부지원                 2,875                  0            2,875

  ○ 용두보건진료소 이전신축공사                    26                  0               26

  ○ 양정보건진료소 이전신축공사                    26                  0               26

  ○ 농어촌 신생아 양육비 지원                 3,630                  0            3,630

  ○ 산모신생아도우미 지원                 1,488                  0            1,488

  8,260원

  2,874,390원

  26,000원

  26,000원

  3,630,000원

  1,487,280원
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